
Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

1     1   160 TESTA Luigi Pierangelo 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    24:09 40
2     2     6 BRIONI Sergio 1959 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    24:11 39
3     1   297 FERRARI Elio 1956 MM50 BS463 ATL. POZZOLENGO    24:28 40
4     3   702 BOLPAGNI Piercarlo 1959 MM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO    24:51 38
5     4   343 ANTONELLI Gianfranco 1957 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:04 37
6     2   253 TADDEI Angelo 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    25:09 39
7     5   302 ARADORI Gianbattista 1961 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:13 36
8     6   272 BONTEMPI Tiziano 1961 MM45 BS464 POL.S. FELICE D/B-GARDA COMPUT    25:14 35
9     7   305 MARRAS Ignazio 1960 MM45 BS564 G.S. DUCOS    25:17 34

10     3   133 NEZOSI Giocondo 1953 MM50 BS562 ATL. PARATICO    25:26 38
11     8   312 SALVETTI Fabio 1958 MM45 BS564 G.S. DUCOS    25:33 33
12     1   286 BELOTTI Alessandro 1946 MM60 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    25:38 20
13     4   256 ZECCHI Daniele 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    25:45 37
14     5   300 RAVELLI Claudio 1956 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:55 36
15     6   411 BODINI Marino 1956 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    25:57 35
16     1   191 DONADONI Livio 1949 MM55 BS562 ATL. PARATICO    26:00 20
17     9   161 ERLI Francesco 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    26:08 32
18     7   720 BOVEGNO Lorenzo 1955 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:28 34
19    10   218 BEDUSSI Gianpaolo 1961 MM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    26:30 31
20    11   173 SERUGHETTI Marco 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    26:31 30
21    12   726 PASOTTI Natale 1958 MM45 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    26:34 29
22     2   268 GERUNDI Tito 1944 MM60 BS268 ART COMMERC. ATL.TRAVAGLIATO    26:35 19
23    13    14 BAGOZZI Gianluigi 1961 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    26:37 28
24    14    70 NASO Andrea 1960 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    26:43 27
25     2   299 LAZZARONI Stefano 1948 MM55 BS463 ATL. POZZOLENGO    26:47 19
26    15   716 URBANO Giuseppe 1961 MM45 BS253 G.P. LIB. LOGRATO    26:50 26
27    16   263 BONTEMPI Mario 1961 MM45 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    26:53 25
28     3   727 COLLEONI Marino 1945 MM60 BG134 ATL. LA TORRE    26:59
29     8    75 PROSPER Pierangelo 1956 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    27:02 33
30    17   423 BELLOTTI Francesco 1961 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:18 24
31    18    82 BAINI Ranieri 1961 MM45 BS515 POL. CHIESANUOVA    27:19 23
32     9   357 GANDAGLIA Sergio 1956 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    27:23 32
33    10   240 REBOLDI Francesco 1955 MM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    27:25 31
34     3   730 PASOTTI Piero 1947 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    27:39 18
35    11   377 ROSSI Attilio 1952 MM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    27:48 30
36    19   742 CATTAFESTA Franco 1957 MM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO    27:50 22
37     4   216 BASSETTO Nello 1944 MM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    27:53 18
38     5   455 GOFFI Bernardo 1945 MM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:54 17
39     4   177 CANTAMESSI Giorgio 1951 MM55 BS562 ATL. PARATICO    28:02 17
40    12     8 ZANARDINI Vincenzo 1953 MM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:04 29
41    20   219 BONIZZI Edoardo 1959 MM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    28:08 21
42    21   420 BALDO Giuliano 1957 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    28:09 20
43     5   693 MOSCATELLI Primo 1951 MM55 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    28:10
44    22   197 MARTINELLI Gerardino 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    28:12 19
45     6   195 CADEI Giuseppe 1951 MM55 BS562 ATL. PARATICO    28:13 16
46     6   463 LOMBARDO Giuseppe 1945 MM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    28:19 16
47     7   308 MORENI Osvaldo 1951 MM55 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS    28:20 15
48     8   732 POLONINI Pietrantonio 1949 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    28:26 14
49    23   190 FRATUS Stefano 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    28:27 18
50    24   342 ABENI Roberto 1957 MM45 BS377 ATL. BEDIZZOLE    28:28 17
51    13   101 CAMPANA Giovanni 1955 MM50 BS562 ATL. PARATICO    28:28 28
52    14   264 BIANCHETTI Pierino 1952 MM50 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    28:40 27
53    25   314 TOROSANI Claudio 1958 MM45 BS564 G.S. DUCOS    28:42 16
54     9   340 BRUNI Antonio 1950 MM55 BS377 ATL. BEDIZZOLE    28:44 13
55    10   695 POLOTTI Alberto 1951 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    28:49 12
56    15   288 GRASSI Vitaliano 1952 MM50 BS397 U.S. LA SPORTIVA    28:55 26
57    11     4 LAMPUGNANI Nicola 1950 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:59 11
58     7   406 BODEI Ennio 1943 MM60 BS191 U.S. SERLE    29:00 15
59     8   189 ROMELE Adamo 1945 MM60 BS562 ATL. PARATICO    29:03 14
60     1   254 DUINA Vittorio 1938 MM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    29:03 10
61     2   266 SAVIORI Armando 1941 MM65 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    29:04 9
62    16   715 CAIFA Giorgio 1956 MM50 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    29:08 25
63    26    74 RIBOLDI Alberto 1959 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    29:11 15
64    27   378 PASSERI Sergio 1958 MM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    29:11 14
65    12   711 BESCHI Luigi 1951 MM55 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    29:12
66    28   261 ANTONELLI Antonello 1961 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    29:16 13
67    29   113 TENGATTINI Ezio 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    29:18 12
68     3   196 BERTAZZOLI Vittorio 1940 MM65 BS562 ATL. PARATICO    29:29 8
69    30     3 GORNI Enrico 1957 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    29:31 11
70    31   171 GAVAZZENI Ezio Carlo 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    29:39 10
71    17   185 BONASSI Luciano 1953 MM50 BS562 ATL. PARATICO    29:45 24
72    32   466 MASSARDI Tiziano 1958 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:55 9

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

Cross MM45 e OLTRE - km.7 ca.
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Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

73    18   741 BARONCHELLI Ferdinando 1953 MM50 BS278 ATL. CARPENEDOLO    29:59 23
74    19   456 GUGOLE Antonio 1956 MM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:01 22
75     9   265 ABONDIO Giuseppe 1942 MM60 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    30:05 13
76    33   122 ROSSI Gualtiero 1959 MM45 BS562 ATL. PARATICO    30:07 8
77    13   332 AGOSTI Franco 1948 MM55 BS363 G.P. S.MARIA  GHEDI    30:10 10
78    20   271 BONO Lodovico 1956 MM50 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    30:23 21
79    14   169 SANGALLI Mauro 1949 MM55 BS562 ATL. PARATICO    30:24 9
80    34   744 RADICI Oliviero 1961 MM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO    30:28 7
81    15   279 COTELLI Walter 1949 MM55 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    30:32 8
82    21   260 MONTINI Elio 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    30:35 20
83    16   739 CIULLA Francesco 1949 MM55 BS278 ATL. CARPENEDOLO    30:37 7
84    10   719 BINETTI Valmore 1945 MM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    30:46 12
85    35   484 ROSSI Giampaolo 1961 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:47 6
86    22   723 MICHELETTI Giancarlo 1953 MM50 BS049 ATL. PONTOGLIO 92    30:48 19
87    11   294 PISCIOLI Pierino 1945 MM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    30:50 11
88    17   170 LORDI Benedetto 1947 MM55 BS562 ATL. PARATICO    30:51 6
89     4   384 GOZIO Renato 1941 MM65 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    30:54 7
90    18   383 RINALDI Giulio 1949 MM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    30:55 5
91    23   535 TEDOLDI Mauro 1956 MM50 BS535 RUNNING & ADVENTURE    31:02 18
92    36   434 BUSSI Giuseppe 1960 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    31:03 5
93    19   713 VEZZONI Dino 1951 MM55 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    31:05
94    20   740 RUFFONI Claudio 1950 MM55 BS278 ATL. CARPENEDOLO    31:06 4
95     5   737 MARINI Franco 1941 MM65 BS278 ATL. CARPENEDOLO    31:07 6
96    37   159 PREITI Domenico 1959 MM45 BS562 ATL. PARATICO    31:09 4
97    24   292 MURA Claudio 1954 MM50 BS278 ATL. CARPENEDOLO    31:14 17
98    25   246 TRACCONAGLIA Guido 1954 MM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    31:36 16
99    26    81 BIGIOLI Carlo 1956 MM50 BS515 POL. CHIESANUOVA    31:40 15

100    38   724 ORLANDI Giovanni Pietro 1959 MM45 BS049 ATL. PONTOGLIO 92    31:45 3
101    21    10 TONONI Silvio 1951 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    31:46 3
102    39   181 GANASSI Giuliano 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    31:49 2
103     1   697 VILLA Carlo 1930 MM75 BS268 ART COMMERC. ATL.TRAVAGLIATO    31:54 10
104    22   306 PEDALINO Saverio 1948 MM55 BS448 G.P. COSI PER SPORT    31:57 2
105    27   748 BRENTANA Enrico 1956 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    32:12 14
106    23   348 SBARDELLINI Paolo 1951 MM55 BS377 ATL. BEDIZZOLE    32:18 1
107    28   178 CORTINOVIS Michele 1953 MM50 BS562 ATL. PARATICO    32:41 13
108    40   326 SBROFATTI Tiziano 1958 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI    32:50 1
109    29   734 RUFFONI Maurizio 1955 MM50 BS564 G.S. DUCOS    32:57 12
110     1   249 VENTO Vito 1936 MM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    32:58 10
111     6   400 PINI Andrea 1939 MM65 BS306 G.P. ALLEGRINI    33:00 5
112    24   333 CORNACCHIA Michele 1949 MM55 BS377 ATL. BEDIZZOLE    33:31 1
113    12   328 CRISCI Antonio 1945 MM60 BS082 ATL. VIGHENZI    33:40 10
114     2   747 BERTAMINI Alessandro 1936 MM70 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO    33:49
115    41   474 PERLOTTI Gregorio 1958 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    33:50 1
116     3   301 BARGNANI Gianfranco 1934 MM70 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    33:54 9
117    42   320 OLIVARI Gian Pietro 1960 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI    34:06 1
118    30   501 PAPAGNO Ruggero 1952 MM50 BS327 G.S. BRIXIA RUNNERS    34:08 11
119    43   722 COGI Mario 1959 MM45 BS049 ATL. PONTOGLIO 92    34:11 1
120    44   174 DONIZETTI Maurizio 1958 MM45 BS562 ATL. PARATICO    34:24 1
121    45    13 SCROFI Renato 1957 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    34:27 1
122    13   422 BAZOLI Romano 1942 MM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    34:36 9
123    25   280 PEDRELLI Gianpietro 1947 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    34:45 1
124    46   690 BELOTTI Luciano 1959 MM45 BS562 ATL. PARATICO    34:56 1
125     7   298 VIANELLI Giacomo 1937 MM65 BS463 ATL. POZZOLENGO    34:59 4
126    26   749 SIMBENI Ezio 1950 MM55 BS278 ATL. CARPENEDOLO    35:01 1
127     4   311 MAMBRETTI Redentino 1933 MM70 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    35:04 8
128     5   309 ARMANINI Giulio 1934 MM70 TN119 S.A. VALCHIESE    35:30
129    31   338 FRACASSI Sergio 1952 MM50 BS377 ATL. BEDIZZOLE    35:48 10
130    32   252 ANTONELLI Costanzo 1952 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    36:17 9
131    33   478 PREDIERI Paolo 1952 MM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    37:22 8
132    27   231 GUALDI Ettore 1950 MM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    37:39 1
133    34   706 ISAIA Fortunato 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    38:39 7
134     8   281 CARDINI Alberto 1940 MM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    40:38 3
135    14   329 BONZI Piero 1946 MM60 BS082 ATL. VIGHENZI    43:02 8
136    35   262 CABRI Giuseppe 1952 MM50 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO    43:19 6
137    47   223 COMINI Daniele 1957 MM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    43:25 1

  388 CALI' Maurizio 1956 MM50 BS567 EUROPA SPORTING CLUB         Rit
   83 TOFFANO Ivano 1952 MM50 BS028 ATL. FLY FLOT         Rit
  251 RABESCO Antonio 1959 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA         Rit
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19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

1     1   303 AMBROSI Tiziano 1970 MM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    23:12 40
2     1   215 ARRIGHINI Mario 1964 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    23:36 40
3     1   295 ARIENI Sergio 1977 TM BS109 POL. DI BIONE    23:37 40
4     2   710 BEATINI Roberto 1962 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    23:45 39
5     3   386 GIUGNO Alessio 1962 MM40 BS567 EUROPA SPORTING CLUB    23:46 38
6     2     7 GUERRINI Giancarlo 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    23:48 39
7     3     2 TONONI Cristian 1972 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    23:52 38
8     2   426 BIGONI Giuseppe 1969 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    23:56 39
9     3    17 SALVALAI Giacomo 1967 MM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    23:59 38

10     4   489 ZABBENI Stefano 1964 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:02 37
11     4   448 FRANZONI Stefano 1969 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:05 37
12     5   285 TRENTI Alessandro 1969 MM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    24:12 36
13     4   296 PELIZZARI Claudio 1980 TM BS109 POL. DI BIONE    24:20 37
14     5   307 MASSARA Massimo 1976 TM BS448 G.P. COSI PER SPORT    24:27 36
15     6   467 NEDROTTI Glauco 1979 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:30 35
16     5   717 ABATE Pierangelo 1965 MM40 BS028 ATL. FLY FLOT    24:33 36
17     6   183 PARENTE Antonio 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    24:43 35
18     6    22 FRUGONI Fabio 1968 MM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    24:45 35
19     7   465 MARCHI Emanuele 1975 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:53 34
20     8   337 CHIARINI Claudio 1975 TM BS377 ATL. BEDIZZOLE    24:53 33
21     7   379 BULGARI Massimiliano 1966 MM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    25:09 34
22     7   315 DALE' Ivan 1968 MM35 BS463 ATL. POZZOLENGO    25:14 34
23     8   213 DOTTI Edy 1971 MM35 BS028 ATL. FLY FLOT    25:18 33
24     9   424 BELLOTTI Luca 1967 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    25:21 32
25    10   395 PARIGI Alberto Giuseppe 1970 MM35 BS521 FREE-ZONE    25:22 31
26     8   165 SELOGNI Luca 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    25:23 33
27     9   187 ALBERTINELLI Remo 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    25:29 32
28    11   701 MONDOLO Ivan 1969 MM35 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:41 30
29    12   283 BISOFFI Sandro 1970 MM35 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO    25:44
30     9   255 BETTOGLIO Claudio 1972 TM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    25:52 32
31    10   408 ZANOLA Michele 1972 TM BS191 U.S. SERLE    25:58 31
32    13   705 MONRADO Massimo 1969 MM35 BS512 ASS. POD. M. RIGAMONTI    26:02 29
33    11     5 LAMPUGNANI Luca 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    26:04 30
34    10   708 FABBI Massimo 1965 MM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO    26:07 31
35    11   729 FINOTTI Franco 1966 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:08 30
36    12   435 CAMPOLMI Duccio 1973 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    26:09 29
37    12   150 MAPELLI Daniele 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    26:09 29
38    14   745 FACCHETTI Fabio 1968 MM35 BS278 ATL. CARPENEDOLO    26:10 28
39    15   239 PIVA Mauro 1970 MM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    26:11 27
40    13    76 FERRI Emilio 1963 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    26:12 28
41    14   409 BODEI Tiziano 1966 MM40 BS191 U.S. SERLE    26:12 27
42    13   707 PASTORELLI Alessandro 1972 TM BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:21 28
43    15   691 VITTONI Paolo 1966 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:23 26
44    14   374 PISCIOLI Roberto 1973 TM BS319 ATL. RODENGO SAIANO    26:28 27
45    16   282 BAIS Massimo 1969 MM35 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO    26:30
46    17   210 BERTOLI Gianluca 1967 MM35 BS028 ATL. FLY FLOT    26:36 26
47    18   293 MARMENTINI Alessandro 1970 MM35 BS564 G.S. DUCOS    26:43 25
48    16   164 FACCHINI Marino 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    26:44 25
49    17   221 BONTEMPI Mauro 1963 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    26:45 24
50    18   268 ZORZI Paolo 1963 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    26:45 23
51    19   334 FRANCESCHINI Fabrizio 1967 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    26:47 24
52    19   198 FALCONI Massimo 1963 MM40 BS562 ATL. PARATICO    26:49 22
53    20   721 MORETTI Alessandro 1971 MM35 BS468 S.S. ATL. DESENZANO    26:51 23
54    15   162 BONDIONI Roberto 1979 TM BS562 ATL. PARATICO    26:51 26
55    20   454 GIUSTACCHINI Giovanni 1962 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    26:51 21
56    21   176 VANOTTI Antonio 1965 MM40 BS562 ATL. PARATICO    27:04 20
57    21   703 MORANDINI Riccardo 1969 MM35 BS397 U.S. LA SPORTIVA    27:08 22
58    22   743 ZADRA Roberto 1965 MM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO    27:10 19
59    22   436 COTIGNOLA Paolo 1971 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:13 21
60    23   270 SENECI Sergio 1963 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    27:16 18
61    24   471 PAROLINI Francesco 1966 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:23 17
62    25   179 BONZI Pietro 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    27:27 16
63    23    77 DECARLI Luca 1969 MM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    27:29 20
64    24   431 BRIARAVA Martino 1970 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:30 19
65    16   291 CAVAZZA Gianpietro 1978 TM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO    27:35 25
66    25   103 PEZZOTTI Massimiliano 1969 MM35 BS562 ATL. PARATICO    27:37 18
67    26   445 FOLONI Carlo 1967 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:40 17
68    27   692 BIGNOTTI Valentino 1970 MM35 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    27:48
69    17   212 DAMIANI Claudio 1974 TM BS028 ATL. FLY FLOT    27:50 24
70    26   397 BERLINGHIERI Gianpietro 1966 MM40 BS521 FREE-ZONE    27:53 15
71    27   396 BONARDI Paolo 1964 MM40 BS521 FREE-ZONE    27:55 14
72    28   380 FEDERICI Nicola 1965 MM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    27:56 13

Cross Amatori-MM35-MM40 - km.7 ca.
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Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

73    29   407 ADERENTI Massimo 1966 MM40 BS191 U.S. SERLE    28:12 12
74    28   193 GALLI Paolo 1967 MM35 BS562 ATL. PARATICO    28:15 16
75    30   258 MARCOLI Marco 1965 MM40 BS202 G.S. S.ANGELA AVIS DESENZANO    28:18 11
76    18   324 FIORUCCI Federico 1972 TM BS082 ATL. VIGHENZI    28:20 23
77    31   158 GAIONI Lino 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    28:24 10
78    32    44 GOTTARDI Stefano 1962 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    28:31 9
79    19    11 ALBERTI G.luca 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:33 22
80    29   180 LOVO Antonio 1968 MM35 BS562 ATL. PARATICO    28:36 15
81    20    23 CAVALLI Andrea 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:38 21
82    21   220 BONOMI Roberto 1972 TM BS243 ATL. REBO GUSSAGO    28:51 20
83    33     9 BODEI Roberto 1964 MM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:51 8
84    34   321 BERARDELLI Stefano 1964 MM40 BS082 ATL. VIGHENZI    28:52 7
85    30   385 MORELLI Gian Luca 1971 MM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    28:57 14
86    22   182 ZENTI Gian Luigi 1973 TM BS562 ATL. PARATICO    29:00 19
87    35   341 ABENI Massimo 1966 MM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE    29:03 6
88    36   273 MUSESTI Fabio 1962 MM40 BS464 POL.S. FELICE D/B-GARDA COMPUT    29:06 5
89    31   446 FRANCINELLI Stefano 1970 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:19 13
90    23   725 LANCINI Michele 1973 TM BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    29:26 18
91    32   482 RIVETTA Angelo 1968 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:29 12
92    24   449 GABUSI Massimo 1975 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:42 17
93    33   163 BRIONI Giorgio 1969 MM35 BS562 ATL. PARATICO    29:43 11
94    34   344 RAVAGNATI Alberto 1970 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    29:47 10
95    37   317 BONATI Tiziano 1964 MM40 BS082 ATL. VIGHENZI    29:47 4
96    38   339 PAPA Cesare 1963 MM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE    29:48 3
97    25   290 COPETA Claudio 1979 TM BS564 G.S. DUCOS    29:56 16
98    39   487 VENTURELLI Paolo 1965 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:04 2
99    35   155 BERTAZZOLI Serafino 1971 MM35 BS562 ATL. PARATICO    30:09 9

100    36   698 BONALI Alessandro 1969 MM35 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    30:17 8
101    37   156 ZERBINI Emilio 1970 MM35 BS562 ATL. PARATICO    30:30 7
102    40   696 ZANI Enea 1962 MM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO    30:34 1
103    38   457 GUSSAGO Angelo 1970 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:38 6
104    41   313 ROTONDO Antonio 1962 MM40 BS564 G.S. DUCOS    30:40 1
105    39   335 CUNEGATTI Cornelio 1967 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    30:42 5
106    42   175 PARENTE Carlo 1965 MM40 BS562 ATL. PARATICO    30:45 1
107    43   157 RINALDI Ivano 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    30:58 1
108    44   391 MASSERDOTTI Carlo 1965 MM40 BS521 FREE-ZONE    31:01 1
109    45   704 FIORINA Stefano 1966 MM40 BS397 U.S. LA SPORTIVA    31:25 1
110    40   184 PLACANICA Matteo 1968 MM35 BS562 ATL. PARATICO    31:28 4
111    41   398 PERABONI Marcello 1969 MM35 BS521 FREE-ZONE    31:32 3
112    46   336 ONOFRIO Franco 1965 MM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE    31:35 1
113    26   199 UBERTI Angelo 1974 TM BS562 ATL. PARATICO    31:37 15
114    42   390 SIGNORONI Alessandro 1970 MM35 BS521 FREE-ZONE    31:44 2
115    27   188 PROVEZZA Cristian 1973 TM BS562 ATL. PARATICO    31:45 14
116    43   345 SGOTTI Dario 1970 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    31:53 1
117    47   250 TRECCANI Dario Silvano 1964 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    32:06 1
118    44   438 MORETTINI Corrado 1968 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    32:18 1
119    45   393 RADDI Germano 1968 MM35 BS521 FREE-ZONE    32:20 1
120    48   700 MARTINELLI Walter 1964 MM40 BS521 FREE-ZONE    32:21 1
121    49   694 BOLSIERI Franco 1964 MM40 BS268 ART COMMERC. ATL.TRAVAGLIATO    32:28 1
122    50   477 PISTONI Luca 1965 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    32:48 1
123    51   102 POZZA Giantonio 1963 MM40 BS562 ATL. PARATICO    32:56 1
124    52   222 CHERUBINI Osvaldo 1963 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    33:00 1
125    53   699 GIORDANO Riccardo 1963 MM40 BS521 FREE-ZONE    33:02 1
126    46   485 SPINELLI Giovanni 1968 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    33:20 1
127    54   458 LAMPERTI Sergio 1962 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    33:20 1
128    47   392 RADDI Massimo 1967 MM35 BS521 FREE-ZONE    33:29 1
129    55   394 CAVALLERI Giovanni 1965 MM40 BS521 FREE-ZONE    33:35 1
130    48   346 CALDERA Marzio 1971 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    34:00 1
131    28   310 PEDERGNANI Samuele 1973 TM BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    34:04 13
132    56   389 LENZA Ugo 1964 MM40 BS521 FREE-ZONE    34:13 1
133    57    18 POLVERARI Claudio 1963 MM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    36:04 1
134    58   468 NEGRI Attilio 1962 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    38:06 1
135    49   399 PINI Eugenio 1969 MM35 BS306 G.P. ALLEGRINI    39:37 1

  462 LOMBARDO Francesco 1979 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         Rit
  712 ORI GIAROLA Paolo 1962 MM40 MN510 G.P. CASTIGLIONESI         Rit
  347 PADOVANI Oscar 1979 TM BS377 ATL. BEDIZZOLE         Rit
  429 BONZANINI Domenico 1963 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         Rit
  289 CAMPANA Enrico 1964 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA         Rit
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Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

1     1   208 PEROSINI Lorena 1974 TF BS028 ATL. FLY FLOT    15:17 10
2     2   375 SALVI Dorina 1975 TF BS319 ATL. RODENGO SAIANO    15:29 9
3     3   203 PERNA Teresa 1980 TF BS028 ATL. FLY FLOT    15:31 8
4     4   172 FILIPPINI Lucrezia 1972 TF BS562 ATL. PARATICO    15:47 7
5     1   209 DESTRO Patrizia 1959 MF45 BS028 ATL. FLY FLOT    15:53 10
6     2   714 BAZZANI Patrizia 1961 MF45 PR568 ATL. CASONE NOCETO    15:55
7     1   718 FERRARINI Barbara 1967 MF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950    15:56 10
8     5   387 CATARINA Loretta 1973 TF BS567 EUROPA SPORTING CLUB    16:06 6
9     1   247 TUROTTI Nadia 1962 MF40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    16:11 10

10     6   243 SALVETTI Lucia 1972 TF BS243 ATL. REBO GUSSAGO    16:12 5
11     2   376 BONFADINI Maria 1962 MF40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    16:17 9
12     2   166 GRASSI Valentina 1971 MF35 BS562 ATL. PARATICO    16:19 9
13     1   192 BOESI Maria Grazia 1954 MF50 BS562 ATL. PARATICO    16:24 5
14     7   204 SIMONAZZI Gonny 1974 TF BS028 ATL. FLY FLOT    16:55 4
15     3   536 MINOIA Amalia 1958 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE    17:12 9
16     3   167 LINETTI Milena 1969 MF35 BS562 ATL. PARATICO    17:35 8
17     8   207 PEROSINI Alessandra 1983 TF BS028 ATL. FLY FLOT    17:46 3
18     1   259 BOTTARELLI Valentina 1948 MF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    17:49 5
19     9    36 MONIZZA Laura 1975 TF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    17:59 2
20    10   382 RAMBALDINI Maddalena 1975 TF BS319 ATL. RODENGO SAIANO    18:00 1
21     4   269 GALEAZZI Nadia 1967 MF35 BS448 G.P. COSI PER SPORT    18:02 7
22     2   330 DELAI Annalisa 1955 MF50 BS082 ATL. VIGHENZI    18:13 4
23     4   325 LETTINGER Christa 1957 MF45 BS082 ATL. VIGHENZI    18:21 8
24     3   709 CIMASCHI Antonella 1956 MF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    18:37 3
25     5   381 GALEAZZI Elena 1958 MF45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    18:46 7
26    11   731 ROCCO Erica 1978 TF BS278 ATL. CARPENEDOLO    18:48 1
27     3   328 LANDO Maria 1964 MF40 BS082 ATL. VIGHENZI    19:16 8
28     4    69 BELLOMI Angela 1956 MF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    19:19 2
29     6   327 BUSSENI Angela 1961 MF45 BS082 ATL. VIGHENZI    20:04 6
30     1   168 DELBARBA Eugenia 1946 MF60 BS562 ATL. PARATICO    20:08 5
31     5   331 CEOLA Giuliana 1967 MF35 BS082 ATL. VIGHENZI    20:36 6
32     6   237 MOMBELLI Roberta 1968 MF35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    21:12 5
33     4   319 ZAGLIO Rosa 1963 MF40 BS082 ATL. VIGHENZI    21:56 7
34    12   538 LEALI Paola 1976 TF BS535 RUNNING & ADVENTURE    22:06 1
35     2   736 BARBERINI Rosa 1944 MF60 BS278 ATL. CARPENEDOLO    22:11 4
36     2    84 SANDONINI Mariarosa 1948 MF55 BS028 ATL. FLY FLOT    24:04 4
37     1    66 VECCHI Maria 1940 MF65 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    26:28 5
38     5   257 FALAPPI Antonella 1955 MF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    27:11 1

  735 SCHENA Paola 1949 MF55 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO         Rit
  537 TISCALA Raffaella 1975 TF BS535 RUNNING & ADVENTURE         Rit

Cross Amatori e Masters DONNE - km.3,5 ca.
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Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

1     1  1005 AGOSTINI Andrea 1970 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA    21:49
2     2   128 RINALDI Alessio 1975 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA    22:12
3     1   155 FROSIO Giovanni 1984 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950    22:25
4     3    60 RIMI Mustapha 1980 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950    22:40
5     4     1 COTALI Ivan 1976 SM BS564 G.S. DUCOS    23:08
6     5   999 LOMBARDI Fabio 1972 SM BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    23:23
7     6    23 NULLI Manuel 1981 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950    23:48
8     7   650 IBBA Gianfranco 1968 SM BS562 ATL. PARATICO    23:50
9     8    73 TASSANI Angelo 1966 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    23:57

10     1    62 BOTTARELLI Andrea 1987 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA    23:58
11     9    16 RITARDO Denis 1977 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    24:02
12    10   184 PORRINI Luca 1970 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950    24:16
13 2    27 BIANCHI Alessandro 1985 PM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    24:35
14 11   234 MASSARDI Luca 1975 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950    24:51
15 12    71 BINETTI Marco 1972 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA    25:27
16 3     5 SALOGNI Vincenzo 1984 PM BS082 ATL. VIGHENZI    26:22
17 13   728 GHEZZI Ernesto 1963 SM BG134 ATL. LA TORRE    26:26
18 14   111 MAFFETTI Daniele 1981 SM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70    27:31

1     1    49 SALOCCHI Aura Cecilia 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950    13:43
2     2    24 PEZZOTTI Monica 1971 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950    14:03
3     3    39 CASELLA Silvia 1972 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950    14:45
4     4  1039 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    14:53
5     1    70 FILIPPINI Mara 1986 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO    15:27
6     5   562 DERRIGO Vera 1967 SF BS562 ATL. PARATICO    15:30
7     6    48 BAZZANA Sonia 1971 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA    16:49
8     2   738 PARMEGGIANI Sara 1984 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO    19:25

Cross Promesse/Seniores UOMINI- km.7 ca.

Cross Jun/Pro/Sen DONNE - hm.3,5 ca.
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Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

Classifica SOCIETA' Punti
1 BS562 ATL. PARATICO 749
2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 530
3 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA 368
4 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 354
5 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL 344
6 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 241
7 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 199
8 BS278 ATL. CARPENEDOLO 166
9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 144

10 BS564 G.S. DUCOS 137
11 BS377 ATL. BEDIZZOLE 126
12 BS028 ATL. FLY FLOT 119
13 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 113
14 BS463 ATL. POZZOLENGO 97
15 BS191 U.S. SERLE 85
16 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 74
17 BS521 FREE-ZONE 72
18 BS082 ATL. VIGHENZI 54
19 BS397 U.S. LA SPORTIVA 49
20 BS109 POL. DI BIONE 40
20 BS464 POL.S. FELICE D/B-GARDA COMPUT 40
22 BS448 G.P. COSI PER SPORT 38
22 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 38
22 BS515 POL. CHIESANUOVA 38
22 BS567 EUROPA SPORTING CLUB 38
26 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 31
27 BS268 ART COMMERC. ATL.TRAVAGLIATO 30
28 BS512 ASS. POD. M. RIGAMONTI 29
29 BS253 G.P. LIB. LOGRATO 26
30 BS049 ATL. PONTOGLIO 92 23
30 BS468 S.S. ATL. DESENZANO 23
32 BS535 RUNNING & ADVENTURE 18
33 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS 15
34 BS202 G.S. S.ANGELA AVIS DESENZANO 11
34 BS327 G.S. BRIXIA RUNNERS 11
36 BS363 G.P. S.MARIA  GHEDI 10
37 BS306 G.P. ALLEGRINI 6

Classifica SOCIETA' Punti
1 BS028 ATL. FLY FLOT 39
1 BS082 ATL. VIGHENZI 39
3 BS562 ATL. PARATICO 34
4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26
5 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 20
6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 10
6 BS535 RUNNING & ADVENTURE 10
8 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9
8 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL 9

10 BS448 G.P. COSI PER SPORT 7
11 BS567 EUROPA SPORTING CLUB 6
12 BS278 ATL. CARPENEDOLO 5

1ª Prova Campionato Provinciale di Società di Cross - Amatori e Masters maschile

1ª Prova Campionato Provinciale di Società di Cross - Amatori e Masters femminile
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Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

3     1   295 ARIENI Sergio 1977 TM BS109 POL. DI BIONE    23:37 40
6     2     7 GUERRINI Giancarlo 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    23:48 39
7     3     2 TONONI Cristian 1972 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    23:52 38

13     4   296 PELIZZARI Claudio 1980 TM BS109 POL. DI BIONE    24:20 37
14     5   307 MASSARA Massimo 1976 TM BS448 G.P. COSI PER SPORT    24:27 36
15     6   467 NEDROTTI Glauco 1979 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:30 35
19     7   465 MARCHI Emanuele 1975 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:53 34
20     8   337 CHIARINI Claudio 1975 TM BS377 ATL. BEDIZZOLE    24:53 33
30     9   255 BETTOGLIO Claudio 1972 TM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    25:52 32
31    10   408 ZANOLA Michele 1972 TM BS191 U.S. SERLE    25:58 31
33    11     5 LAMPUGNANI Luca 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    26:04 30
36    12   435 CAMPOLMI Duccio 1973 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    26:09 29
42    13   707 PASTORELLI Alessandro 1972 TM BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:21 28
44    14   374 PISCIOLI Roberto 1973 TM BS319 ATL. RODENGO SAIANO    26:28 27
54    15   162 BONDIONI Roberto 1979 TM BS562 ATL. PARATICO    26:51 26
65    16   291 CAVAZZA Gianpietro 1978 TM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO    27:35 25
69    17   212 DAMIANI Claudio 1974 TM BS028 ATL. FLY FLOT    27:50 24
76    18   324 FIORUCCI Federico 1972 TM BS082 ATL. VIGHENZI    28:20 23
79    19    11 ALBERTI G.luca 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:33 22
81    20    23 CAVALLI Andrea 1975 TM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:38 21
82    21   220 BONOMI Roberto 1972 TM BS243 ATL. REBO GUSSAGO    28:51 20
86    22   182 ZENTI Gian Luigi 1973 TM BS562 ATL. PARATICO    29:00 19
90    23   725 LANCINI Michele 1973 TM BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    29:26 18
92    24   449 GABUSI Massimo 1975 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:42 17
97    25   290 COPETA Claudio 1979 TM BS564 G.S. DUCOS    29:56 16

113    26   199 UBERTI Angelo 1974 TM BS562 ATL. PARATICO    31:37 15
115    27   188 PROVEZZA Cristian 1973 TM BS562 ATL. PARATICO    31:45 14
131    28   310 PEDERGNANI Samuele 1973 TM BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    34:04 13

  462 LOMBARDO Francesco 1979 TM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         Rit
  347 PADOVANI Oscar 1979 TM BS377 ATL. BEDIZZOLE         Rit

1     1   303 AMBROSI Tiziano 1970 MM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    23:12 40
8     2   426 BIGONI Giuseppe 1969 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    23:56 39
9     3    17 SALVALAI Giacomo 1967 MM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    23:59 38

11     4   448 FRANZONI Stefano 1969 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:05 37
12     5   285 TRENTI Alessandro 1969 MM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    24:12 36
18     6    22 FRUGONI Fabio 1968 MM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    24:45 35
22     7   315 DALE' Ivan 1968 MM35 BS463 ATL. POZZOLENGO    25:14 34
23     8   213 DOTTI Edy 1971 MM35 BS028 ATL. FLY FLOT    25:18 33
24     9   424 BELLOTTI Luca 1967 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    25:21 32
25    10   395 PARIGI Alberto Giuseppe 1970 MM35 BS521 FREE-ZONE    25:22 31
28    11   701 MONDOLO Ivan 1969 MM35 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:41 30
29    12   283 BISOFFI Sandro 1970 MM35 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO    25:44
32    13   705 MONRADO Massimo 1969 MM35 BS512 ASS. POD. M. RIGAMONTI    26:02 29
38    14   745 FACCHETTI Fabio 1968 MM35 BS278 ATL. CARPENEDOLO    26:10 28
39    15   239 PIVA Mauro 1970 MM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    26:11 27
45    16   282 BAIS Massimo 1969 MM35 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO    26:30
46    17   210 BERTOLI Gianluca 1967 MM35 BS028 ATL. FLY FLOT    26:36 26
47    18   293 MARMENTINI Alessandro 1970 MM35 BS564 G.S. DUCOS    26:43 25
51    19   334 FRANCESCHINI Fabrizio 1967 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    26:47 24
53    20   721 MORETTI Alessandro 1971 MM35 BS468 S.S. ATL. DESENZANO    26:51 23
57    21   703 MORANDINI Riccardo 1969 MM35 BS397 U.S. LA SPORTIVA    27:08 22
59    22   436 COTIGNOLA Paolo 1971 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:13 21
63    23    77 DECARLI Luca 1969 MM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    27:29 20
64    24   431 BRIARAVA Martino 1970 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:30 19
66    25   103 PEZZOTTI Massimiliano 1969 MM35 BS562 ATL. PARATICO    27:37 18
67    26   445 FOLONI Carlo 1967 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:40 17
68    27   692 BIGNOTTI Valentino 1970 MM35 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    27:48
74    28   193 GALLI Paolo 1967 MM35 BS562 ATL. PARATICO    28:15 16
80    29   180 LOVO Antonio 1968 MM35 BS562 ATL. PARATICO    28:36 15
85    30   385 MORELLI Gian Luca 1971 MM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    28:57 14
89    31   446 FRANCINELLI Stefano 1970 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:19 13
91    32   482 RIVETTA Angelo 1968 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:29 12
93    33   163 BRIONI Giorgio 1969 MM35 BS562 ATL. PARATICO    29:43 11
94    34   344 RAVAGNATI Alberto 1970 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    29:47 10
99    35   155 BERTAZZOLI Serafino 1971 MM35 BS562 ATL. PARATICO    30:09 9

RISULTATI AMATORI E MASTERS PER CATEGORIE

AMATORI UOMINI

MASTERS MM35
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Gen. Cl.cat. Pett. Atleta Anno Cat. Società Tempo Punti

19° Cross a Bedizzole - 10° Tr. Alto Aluminium Tooling
1ª Prova CdS Provinciale Amatori/Masters - Gara Jun/Pro/Sen

Bedizzole, venerdì 6 gennaio 2006
Organizzazione: ATL. BEDIZZOLE

100    36   698 BONALI Alessandro 1969 MM35 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    30:17 8
101    37   156 ZERBINI Emilio 1970 MM35 BS562 ATL. PARATICO    30:30 7
103    38   457 GUSSAGO Angelo 1970 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:38 6
105    39   335 CUNEGATTI Cornelio 1967 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    30:42 5
110    40   184 PLACANICA Matteo 1968 MM35 BS562 ATL. PARATICO    31:28 4
111    41   398 PERABONI Marcello 1969 MM35 BS521 FREE-ZONE    31:32 3
114    42   390 SIGNORONI Alessandro 1970 MM35 BS521 FREE-ZONE    31:44 2
116    43   345 SGOTTI Dario 1970 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    31:53 1
118    44   438 MORETTINI Corrado 1968 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    32:18 1
119    45   393 RADDI Germano 1968 MM35 BS521 FREE-ZONE    32:20 1
126    46   485 SPINELLI Giovanni 1968 MM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    33:20 1
128    47   392 RADDI Massimo 1967 MM35 BS521 FREE-ZONE    33:29 1
130    48   346 CALDERA Marzio 1971 MM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE    34:00 1
135    49   399 PINI Eugenio 1969 MM35 BS306 G.P. ALLEGRINI    39:37 1

2     1   215 ARRIGHINI Mario 1964 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    23:36 40
4     2   710 BEATINI Roberto 1962 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    23:45 39
5     3   386 GIUGNO Alessio 1962 MM40 BS567 EUROPA SPORTING CLUB    23:46 38

10     4   489 ZABBENI Stefano 1964 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    24:02 37
16     5   717 ABATE Pierangelo 1965 MM40 BS028 ATL. FLY FLOT    24:33 36
17     6   183 PARENTE Antonio 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    24:43 35
21     7   379 BULGARI Massimiliano 1966 MM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    25:09 34
26     8   165 SELOGNI Luca 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    25:23 33
27     9   187 ALBERTINELLI Remo 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    25:29 32
34    10   708 FABBI Massimo 1965 MM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO    26:07 31
35    11   729 FINOTTI Franco 1966 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:08 30
37    12   150 MAPELLI Daniele 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    26:09 29
40    13    76 FERRI Emilio 1963 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    26:12 28
41    14   409 BODEI Tiziano 1966 MM40 BS191 U.S. SERLE    26:12 27
43    15   691 VITTONI Paolo 1966 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:23 26
48    16   164 FACCHINI Marino 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    26:44 25
49    17   221 BONTEMPI Mauro 1963 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    26:45 24
50    18   268 ZORZI Paolo 1963 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    26:45 23
52    19   198 FALCONI Massimo 1963 MM40 BS521 FREE-ZONE    26:49 22
55    20   454 GIUSTACCHINI Giovanni 1962 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    26:51 21
56    21   176 VANOTTI Antonio 1965 MM40 BS562 ATL. PARATICO    27:04 20
58    22   743 ZADRA Roberto 1965 MM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO    27:10 19
60    23   270 SENECI Sergio 1963 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    27:16 18
61    24   471 PAROLINI Francesco 1966 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:23 17
62    25   179 BONZI Pietro 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    27:27 16
70    26   397 BERLINGHIERI Gianpietro 1966 MM40 BS521 FREE-ZONE    27:53 15
71    27   396 BONARDI Paolo 1964 MM40 BS521 FREE-ZONE    27:55 14
72    28   380 FEDERICI Nicola 1965 MM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    27:56 13
73    29   407 ADERENTI Massimo 1966 MM40 BS191 U.S. SERLE    28:12 12
75    30   258 MARCOLI Marco 1965 MM40 BS202 G.S. S.ANGELA AVIS DESENZANO    28:18 11
77    31   158 GAIONI Lino 1964 MM40 BS562 ATL. PARATICO    28:24 10
78    32    44 GOTTARDI Stefano 1962 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    28:31 9
83    33     9 BODEI Roberto 1964 MM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:51 8
84    34   321 BERARDELLI Stefano 1964 MM40 BS082 ATL. VIGHENZI    28:52 7
87    35   341 ABENI Massimo 1966 MM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE    29:03 6
88    36   273 MUSESTI Fabio 1962 MM40 BS464 POL.S. FELICE D/B-GARDA COMPUT    29:06 5
95    37   317 BONATI Tiziano 1964 MM40 BS082 ATL. VIGHENZI    29:47 4
96    38   339 PAPA Cesare 1963 MM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE    29:48 3
98    39   487 VENTURELLI Paolo 1965 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:04 2

102    40   696 ZANI Enea 1962 MM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO    30:34 1
104    41   313 ROTONDO Antonio 1962 MM40 BS564 G.S. DUCOS    30:40 1
106    42   175 PARENTE Carlo 1965 MM40 BS562 ATL. PARATICO    30:45 1
107    43   157 RINALDI Ivano 1962 MM40 BS562 ATL. PARATICO    30:58 1
108    44   391 MASSERDOTTI Carlo 1965 MM40 BS521 FREE-ZONE    31:01 1
109    45   704 FIORINA Stefano 1966 MM40 BS397 U.S. LA SPORTIVA    31:25 1
112    46   336 ONOFRIO Franco 1965 MM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE    31:35 1
117    47   250 TRECCANI Dario Silvano 1964 MM40 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    32:06 1
120    48   700 MARTINELLI Walter 1964 MM40 BS521 FREE-ZONE    32:21 1
121    49   694 BOLSIERI Franco 1964 MM40 BS268 ART COMMERC. ATL.TRAVAGLIATO    32:28 1
122    50   477 PISTONI Luca 1965 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    32:48 1
123    51   102 POZZA Giantonio 1963 MM40 BS562 ATL. PARATICO    32:56 1
124    52   222 CHERUBINI Osvaldo 1963 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    33:00 1
125    53   699 GIORDANO Riccardo 1963 MM40 BS521 FREE-ZONE    33:02 1
127    54   458 LAMPERTI Sergio 1962 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    33:20 1
129    55   394 CAVALLERI Giovanni 1965 MM40 BS521 FREE-ZONE    33:35 1
132    56   389 LENZA Ugo 1964 MM40 BS521 FREE-ZONE    34:13 1
133    57    18 POLVERARI Claudio 1963 MM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    36:04 1

MASTERS MM40
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134    58   468 NEGRI Attilio 1962 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    38:06 1
  712 ORI GIAROLA Paolo 1962 MM40 MN510 G.P. CASTIGLIONESI         Rit
  429 BONZANINI Domenico 1963 MM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.         Rit
  289 CAMPANA Enrico 1964 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA         Rit

1     1   160 TESTA Luigi Pierangelo 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    24:09 40
2     2     6 BRIONI Sergio 1959 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    24:11 39
4     3   702 BOLPAGNI Piercarlo 1959 MM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO    24:51 38
5     4   343 ANTONELLI Gianfranco 1957 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:04 37
7     5   302 ARADORI Gianbattista 1961 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:13 36
8     6   272 BONTEMPI Tiziano 1961 MM45 BS464 POL.S. FELICE D/B-GARDA COMPUT    25:14 35
9     7   305 MARRAS Ignazio 1960 MM45 BS564 G.S. DUCOS    25:17 34

11     8   312 SALVETTI Fabio 1958 MM45 BS564 G.S. DUCOS    25:33 33
17     9   161 ERLI Francesco 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    26:08 32
19    10   218 BEDUSSI Gianpaolo 1961 MM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    26:30 31
20    11   173 SERUGHETTI Marco 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    26:31 30
21    12   726 PASOTTI Natale 1958 MM45 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    26:34 29
23    13    14 BAGOZZI Gianluigi 1961 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    26:37 28
24    14    70 NASO Andrea 1960 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    26:43 27
26    15   716 URBANO Giuseppe 1961 MM45 BS253 G.P. LIB. LOGRATO    26:50 26
27    16   263 BONTEMPI Mario 1961 MM45 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    26:53 25
30    17   423 BELLOTTI Francesco 1961 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:18 24
31    18    82 BAINI Ranieri 1961 MM45 BS515 POL. CHIESANUOVA    27:19 23
36    19   742 CATTAFESTA Franco 1957 MM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO    27:50 22
41    20   219 BONIZZI Edoardo 1959 MM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    28:08 21
42    21   420 BALDO Giuliano 1957 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    28:09 20
44    22   197 MARTINELLI Gerardino 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    28:12 19
49    23   190 FRATUS Stefano 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    28:27 18
50    24   342 ABENI Roberto 1957 MM45 BS377 ATL. BEDIZZOLE    28:28 17
53    25   314 TOROSANI Claudio 1958 MM45 BS564 G.S. DUCOS    28:42 16
63    26    74 RIBOLDI Alberto 1959 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    29:11 15
64    27   378 PASSERI Sergio 1958 MM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    29:11 14
66    28   261 ANTONELLI Antonello 1961 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    29:16 13
67    29   113 TENGATTINI Ezio 1961 MM45 BS562 ATL. PARATICO    29:18 12
69    30     3 GORNI Enrico 1957 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    29:31 11
70    31   171 GAVAZZENI Ezio Carlo 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    29:39 10
72    32   466 MASSARDI Tiziano 1958 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    29:55 9
76    33   122 ROSSI Gualtiero 1959 MM45 BS562 ATL. PARATICO    30:07 8
80    34   744 RADICI Oliviero 1961 MM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO    30:28 7
85    35   484 ROSSI Giampaolo 1961 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:47 6
92    36   434 BUSSI Giuseppe 1960 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    31:03 5
96    37   159 PREITI Domenico 1959 MM45 BS562 ATL. PARATICO    31:09 4

100    38   724 ORLANDI Giovanni Pietro 1959 MM45 BS049 ATL. PONTOGLIO 92    31:45 3
102    39   181 GANASSI Giuliano 1960 MM45 BS562 ATL. PARATICO    31:49 2
108    40   326 SBROFATTI Tiziano 1958 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI    32:50 1
115    41   474 PERLOTTI Gregorio 1958 MM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    33:50 1
117    42   320 OLIVARI Gian Pietro 1960 MM45 BS082 ATL. VIGHENZI    34:06 1
119    43   722 COGI Mario 1959 MM45 BS049 ATL. PONTOGLIO 92    34:11 1
120    44   174 DONIZETTI Maurizio 1958 MM45 BS562 ATL. PARATICO    34:24 1
121    45    13 SCROFI Renato 1957 MM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    34:27 1
124    46   690 BELOTTI Luciano 1959 MM45 BS562 ATL. PARATICO    34:56 1
137    47   223 COMINI Daniele 1957 MM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    43:25 1

  251 RABESCO Antonio 1959 MM45 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA         Rit

3     1   297 FERRARI Elio 1956 MM50 BS463 ATL. POZZOLENGO    24:28 40
6     2   253 TADDEI Angelo 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    25:09 39

10     3   133 NEZOSI Giocondo 1953 MM50 BS562 ATL. PARATICO    25:26 38
13     4   256 ZECCHI Daniele 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    25:45 37
14     5   300 RAVELLI Claudio 1956 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    25:55 36
15     6   411 BODINI Marino 1956 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    25:57 35
18     7   720 BOVEGNO Lorenzo 1955 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    26:28 34
29     8    75 PROSPER Pierangelo 1956 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    27:02 33
32     9   357 GANDAGLIA Sergio 1956 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    27:23 32
33    10   240 REBOLDI Francesco 1955 MM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    27:25 31
35    11   377 ROSSI Attilio 1952 MM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    27:48 30
40    12     8 ZANARDINI Vincenzo 1953 MM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:04 29
51    13   101 CAMPANA Giovanni 1955 MM50 BS562 ATL. PARATICO    28:28 28
52    14   264 BIANCHETTI Pierino 1952 MM50 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    28:40 27
56    15   288 GRASSI Vitaliano 1952 MM50 BS397 U.S. LA SPORTIVA    28:55 26
62    16   715 CAIFA Giorgio 1956 MM50 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    29:08 25

MASTERS MM50

MASTERS MM45
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71    17   185 BONASSI Luciano 1953 MM50 BS562 ATL. PARATICO    29:45 24
73    18   741 BARONCHELLI Ferdinando 1953 MM50 BS278 ATL. CARPENEDOLO    29:59 23
74    19   456 GUGOLE Antonio 1956 MM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    30:01 22
78    20   271 BONO Lodovico 1956 MM50 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    30:23 21
82    21   260 MONTINI Elio 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    30:35 20
86    22   723 MICHELETTI Giancarlo 1953 MM50 BS049 ATL. PONTOGLIO 92    30:48 19
91    23   535 TEDOLDI Mauro 1956 MM50 BS535 RUNNING & ADVENTURE    31:02 18
97    24   292 MURA Claudio 1954 MM50 BS278 ATL. CARPENEDOLO    31:14 17
98    25   246 TRACCONAGLIA Guido 1954 MM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    31:36 16
99    26    81 BIGIOLI Carlo 1956 MM50 BS515 POL. CHIESANUOVA    31:40 15

105    27   748 BRENTANA Enrico 1956 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    32:12 14
107    28   178 CORTINOVIS Michele 1953 MM50 BS562 ATL. PARATICO    32:41 13
109    29   734 RUFFONI Maurizio 1955 MM50 BS564 G.S. DUCOS    32:57 12
118    30   501 PAPAGNO Ruggero 1952 MM50 BS327 G.S. BRIXIA RUNNERS    34:08 11
129    31   338 FRACASSI Sergio 1952 MM50 BS377 ATL. BEDIZZOLE    35:48 10
130    32   252 ANTONELLI Costanzo 1952 MM50 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    36:17 9
131    33   478 PREDIERI Paolo 1952 MM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    37:22 8
133    34   706 ISAIA Fortunato 1955 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    38:39 7
136    35   262 CABRI Giuseppe 1952 MM50 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO    43:19 6

  388 CALI' Maurizio 1956 MM50 BS567 EUROPA SPORTING CLUB         Rit
   83 TOFFANO Ivano 1952 MM50 BS028 ATL. FLY FLOT         Rit

16     1   191 DONADONI Livio 1949 MM55 BS562 ATL. PARATICO    26:00 20
25     2   299 LAZZARONI Stefano 1948 MM55 BS463 ATL. POZZOLENGO    26:47 19
34     3   730 PASOTTI Piero 1947 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    27:39 18
39     4   177 CANTAMESSI Giorgio 1951 MM55 BS562 ATL. PARATICO    28:02 17
43     5   693 MOSCATELLI Primo 1951 MM55 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    28:10
45     6   195 CADEI Giuseppe 1951 MM55 BS562 ATL. PARATICO    28:13 16
47     7   308 MORENI Osvaldo 1951 MM55 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS    28:20 15
48     8   732 POLONINI Pietrantonio 1949 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    28:26 14
54     9   340 BRUNI Antonio 1950 MM55 BS377 ATL. BEDIZZOLE    28:44 13
55    10   695 POLOTTI Alberto 1951 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    28:49 12
57    11     4 LAMPUGNANI Nicola 1950 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    28:59 11
65    12   711 BESCHI Luigi 1951 MM55 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    29:12
77    13   332 AGOSTI Franco 1948 MM55 BS363 G.P. S.MARIA  GHEDI    30:10 10
79    14   169 SANGALLI Mauro 1949 MM55 BS562 ATL. PARATICO    30:24 9
81    15   279 COTELLI Walter 1949 MM55 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    30:32 8
83    16   739 CIULLA Francesco 1949 MM55 BS278 ATL. CARPENEDOLO    30:37 7
88    17   170 LORDI Benedetto 1947 MM55 BS562 ATL. PARATICO    30:51 6
90    18   383 RINALDI Giulio 1949 MM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    30:55 5
93    19   713 VEZZONI Dino 1951 MM55 MN510 G.P. CASTIGLIONESI    31:05
94    20   740 RUFFONI Claudio 1950 MM55 BS278 ATL. CARPENEDOLO    31:06 4

101    21    10 TONONI Silvio 1951 MM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI    31:46 3
104    22   306 PEDALINO Saverio 1948 MM55 BS448 G.P. COSI PER SPORT    31:57 2
106    23   348 SBARDELLINI Paolo 1951 MM55 BS377 ATL. BEDIZZOLE    32:18 1
112    24   333 CORNACCHIA Michele 1949 MM55 BS377 ATL. BEDIZZOLE    33:31 1
123    25   280 PEDRELLI Gianpietro 1947 MM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    34:45 1
126    26   749 SIMBENI Ezio 1950 MM55 BS278 ATL. CARPENEDOLO    35:01 1
132    27   231 GUALDI Ettore 1950 MM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    37:39 1

12     1   286 BELOTTI Alessandro 1946 MM60 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    25:38 20
22     2   268 GERUNDI Tito 1944 MM60 BS268 ART COMMERC. ATL.TRAVAGLIATO    26:35 19
28     3   727 COLLEONI Marino 1945 MM60 BG134 ATL. LA TORRE    26:59
37     4   216 BASSETTO Nello 1944 MM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    27:53 18
38     5   455 GOFFI Bernardo 1945 MM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    27:54 17
46     6   463 LOMBARDO Giuseppe 1945 MM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    28:19 16
58     7   406 BODEI Ennio 1943 MM60 BS191 U.S. SERLE    29:00 15
59     8   189 ROMELE Adamo 1945 MM60 BS562 ATL. PARATICO    29:03 14
75     9   265 ABONDIO Giuseppe 1942 MM60 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    30:05 13
84    10   719 BINETTI Valmore 1945 MM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    30:46 12
87    11   294 PISCIOLI Pierino 1945 MM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    30:50 11

113    12   328 CRISCI Antonio 1945 MM60 BS082 ATL. VIGHENZI    33:40 10
122    13   422 BAZOLI Romano 1942 MM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.    34:36 9
135    14   329 BONZI Piero 1946 MM60 BS082 ATL. VIGHENZI    43:02 8

MASTERS MM55

MASTERS MM60
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60     1   254 DUINA Vittorio 1938 MM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    29:03 10
61     2   266 SAVIORI Armando 1941 MM65 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI    29:04 9
68     3   196 BERTAZZOLI Vittorio 1940 MM65 BS562 ATL. PARATICO    29:29 8
89     4   384 GOZIO Renato 1941 MM65 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    30:54 7
95     5   737 MARINI Franco 1941 MM65 BS278 ATL. CARPENEDOLO    31:07 6

111     6   400 PINI Andrea 1939 MM65 BS306 G.P. ALLEGRINI    33:00 5
125     7   298 VIANELLI Giacomo 1937 MM65 BS463 ATL. POZZOLENGO    34:59 4
134     8   281 CARDINI Alberto 1940 MM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    40:38 3

110     1   249 VENTO Vito 1936 MM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    32:58 10
114     2   747 BERTAMINI Alessandro 1936 MM70 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO    33:49
116     3   301 BARGNANI Gianfranco 1934 MM70 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCIA    33:54 9
127     4   311 MAMBRETTI Redentino 1933 MM70 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O    35:04 8
128     5   309 ARMANINI Giulio 1934 MM70 TN119 S.A. VALCHIESE    35:30

103     1   697 VILLA Carlo 1930 MM75 BS268 ART COMMERC. ATL.TRAVAGLIATO    31:54 10

1     1   208 PEROSINI Lorena 1974 TF BS028 ATL. FLY FLOT    15:17 10
2     2   375 SALVI Dorina 1975 TF BS319 ATL. RODENGO SAIANO    15:29 9
3     3   203 PERNA Teresa 1980 TF BS028 ATL. FLY FLOT    15:31 8
4     4   172 FILIPPINI Lucrezia 1972 TF BS562 ATL. PARATICO    15:47 7
8     5   387 CATARINA Loretta 1973 TF BS567 EUROPA SPORTING CLUB    16:06 6

10     6   243 SALVETTI Lucia 1972 TF BS243 ATL. REBO GUSSAGO    16:12 5
14     7   204 SIMONAZZI Gonny 1974 TF BS028 ATL. FLY FLOT    16:55 4
17     8   207 PEROSINI Alessandra 1983 TF BS028 ATL. FLY FLOT    17:46 3
19     9    36 MONIZZA Laura 1975 TF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    17:59 2
20    10   382 RAMBALDINI Maddalena 1975 TF BS319 ATL. RODENGO SAIANO    18:00 1
26    11   731 ROCCO Erica 1978 TF BS278 ATL. CARPENEDOLO    18:48 1
34    12   538 LEALI Paola 1976 TF BS535 RUNNING & ADVENTURE    22:06 1

  537 TISCALA Raffaella 1975 TF BS535 RUNNING & ADVENTURE         Rit

7     1   718 FERRARINI Barbara 1967 MF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950    15:56 10
12     2   166 GRASSI Valentina 1971 MF35 BS562 ATL. PARATICO    16:19 9
16     3   167 LINETTI Milena 1969 MF35 BS562 ATL. PARATICO    17:35 8
21     4   269 GALEAZZI Nadia 1967 MF35 BS448 G.P. COSI PER SPORT    18:02 7
31     5   331 CEOLA Giuliana 1967 MF35 BS082 ATL. VIGHENZI    20:36 6
32     6   237 MOMBELLI Roberta 1968 MF35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    21:12 5

9     1   247 TUROTTI Nadia 1962 MF40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO    16:11 10
11     2   376 BONFADINI Maria 1962 MF40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    16:17 9
27     3   328 LANDO Maria 1964 MF40 BS082 ATL. VIGHENZI    19:16 8
33     4   319 ZAGLIO Rosa 1963 MF40 BS082 ATL. VIGHENZI    21:56 7

5     1   209 DESTRO Patrizia 1959 MF45 BS028 ATL. FLY FLOT    15:53 10
6     2   714 BAZZANI Patrizia 1961 MF45 PR568 ATL. CASONE NOCETO    15:55

15     3   536 MINOIA Amalia 1958 MF45 BS535 RUNNING & ADVENTURE    17:12 9
23     4   325 LETTINGER Christa 1957 MF45 BS082 ATL. VIGHENZI    18:21 8
25     5   381 GALEAZZI Elena 1958 MF45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO    18:46 7
29     6   327 BUSSENI Angela 1961 MF45 BS082 ATL. VIGHENZI    20:04 6

13     1   192 BOESI Maria Grazia 1954 MF50 BS562 ATL. PARATICO    16:24 5
22     2   330 DELAI Annalisa 1955 MF50 BS082 ATL. VIGHENZI    18:13 4
24     3   709 CIMASCHI Antonella 1956 MF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    18:37 3
28     4    69 BELLOMI Angela 1956 MF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    19:19 2
38     5   257 FALAPPI Antonella 1955 MF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    27:11 1

MASTERS MM65

MASTERS MM75

MASTERS MF35
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18     1   259 BOTTARELLI Valentina 1948 MF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE TFL    17:49 5
36     2    84 SANDONINI Mariarosa 1948 MF55 BS028 ATL. FLY FLOT    24:04 4

  735 SCHENA Paola 1949 MF55 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO         Rit

30     1   168 DELBARBA Eugenia 1946 MF60 BS562 ATL. PARATICO    20:08 5
35     2   736 BARBERINI Rosa 1944 MF60 BS278 ATL. CARPENEDOLO    22:11 4
37     1    66 VECCHI Maria 1940 MF65 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA    26:28 5

MASTERS MF60

MASTERS MF55
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